

Reg. Decreti n. 2 /2022

IL SINDACO

Premesso

- che con le elezioni amministrative del 7 e 21 novembre 2021 è stato rinnovato il Consiglio Comunale di questa Città ed è risultato eletto alla carica di Sindaco il sottoscritto Ing. Giovanni Rotice, giusta proclamazione alla carica effettuata dal Presidente dell'Ufficio Centrale in data 22 novembre 2021;
- che con Decreto n. 4/2021 veniva nominata la Giunta Comunale, comprendendo, tra le altre, nella delega ai Lavori Pubblici, la Polizia Locale;
- che con Decreto n. 2/2021 di proroga dei decreti della Commissione Straordinaria n. 5/2019 e n. 9/2021, relativi all'assegnazione delle funzioni dirigenziali, risulta assegnato l'incarico ad interim Settore di Staff II- Dirigente amministrativo di Polizia Locale al Dirigente del Settore III Servizi Affari Generali e alla Persona;

Visto che la proroga del decreto di assegnazione degli incarichi dirigenziali emanato dal Sindaco a seguito del suo insediamento si è reso necessario per consentire il funzionamento della struttura organizzativa dell'ente;

Rilevato che nell'assegnazione delle deleghe conferite dal Sindaco agli Assessori si è prevista una loro attribuzione per Settori parzialmente diversi da quelli di competenza dei dirigenti;

Ritenuto che per omogeneità organizzative e funzionali è opportuno assicurare un'ottimale gestione del Settore Staff II – Polizia locale, delega assegnata all'Assessore dei Lavori Pubblici;

Visto l'art. 50 del T.U.E.L, che affida al Sindaco la competenza in materia di conferimento degli incarichi dirigenziali, secondo le modalità ed i criteri stabiliti dall'art. 109 del medesimo T.U.;

Visto l'art. 47 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G.C. n.90 del 09/05/2014 e ss.mm.ii.;

DECRETA

- di conferire per le ragioni espresse in narrativa e che in questa sede integralmente si richiamano, l'incarico ad interim del Settore di Staff II dirigente amministrativo di Polizia Locale al Dirigente del Settore V Lavori Pubblici e Autorizzazioni Ambientali.
- di comunicare il presente atto al Dirigente del Personale e al Dirigente dei Servizi Finanziari per l'adozione degli atti di competenza;
- Di notificare il presente provvedimento ai Dirigenti interessati e all'Assessore ai Lavori Pubblici

Manfredonia, lì 21.01.2022

Il Sindaco

Ing. Giovanni Rotice